



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ cezaevlerini CHP de sokağı örgütlüyor

30 Haziran 2017, Cuma

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ cezaevlerini CHP de sokağı örgütlüyor



"Savaş vakti yaklaştı; al silahı, vur beline
Deniz Gezmiş, Mahir Çayan devrim için öldüler,
Devrimciler ölür ama devrimler durmaz sürer.
Yolumuzun önderleri Mahir, Hüseyin, Ulaş
Haykırıyor gerillalar kurtuluşa kadar savaş!"

Savaş!

Ama kiminle?

Emperyal güçlerle mi?

Yoksa kendi milletinle mi?

FETÖ'nün gasp ettiği CHP milletle savaşıyor, ABD'ye toz kondurur mu?

FETÖ'cü vekiller **Eren Erdem** ve **Mahmut Tanal** yürürken bağıra çağıra DHKP-C marşını söyledi.

Yapılmak istenen ortada yani.

Adalet arandığı iddia edilen bir etkinlikte '**Savaş vakti yaklaştı, al silahı vur beline**' demenin manası bu.

CHP, DHKPC'nin marşıyla '**adalet**' arıyor.

Şehitlerin kemiklerini sızlattılar.

Memleketi karıştırmak için yürüyorlar.

Bunun başka izahı yok!

Yola hayvan gübresi döken de, mermi koyan da onlardan...

Numara yapmasınlar.

Halkı isyana çağırın baş örtülü **Şenay Günaydın** da CHP Ataşehir Kadın Kolları üyesi çıktı.

Her kılığa giriyorlar.

Aslında bir kıvılcım bekliyorlar.

Kandıra önemli.

Ahmet Türk bile hasta hasta oradan yürüyüşe katılacak.

Eş başkanları orada ya.

81 vilayetten gelecek FETÖ'cü ve PKK'lılar da.

Canlı bombalar da kortejde olacak.

15 Temmuz anma törenlerini böyle kana bulayacak şerefsizler.

Kan gövdeyi götürecektir.

Yazdıklarımın senaryo olmadığı öyle anlaşılacak.

Ama Kemal bu işten kendini kurtaramayacak.

Fetullah Gülen cezaevlerindeki adamlarını Etkin Pişmanlık Yasası'ndan uzak tutmak için bir dizi önlem aldı.

Örgüt mensuplarının itirafçı olmalarını önlemeye çalışıyor iblis.

Koğuşlara pusulalar gönderiyor.

İtirafçı olacıklara savcılarının aleyhte kullanılacak bir belge imzalattığı palavrasını yayıyor.

Yasadan faydalanmak isteyenlere de, "**Her doğru her yerde söylenmez**" diyorlar, Fotoğraf teşhisi de yaptırmıyor it.

Kurtuluş ümidini diri tutmak için de,

"Formalılar (kripto askerler) hazırlık içinde, bu yaşananları onların yanına bırakmayacağız" diye moral aşıyor.

Güya bazı hâkimlerin,

"Biz tutuklama meraklısı değiliz, konjonktür gereği sizi tutukluyoruz" dediğini anlatıp, örgütsel çözülmenin önüne geçmek istiyorlar.

Tutuklu FETÖ'cüler koğuş mevcudunu aşan miktarlarda mumlu tespih ipliği istiyor.

Bu ipler ya intihar için ya da cezaevi görevlilerini boğmak veya bağlamak için kullanılacak.

Ayrıca DHKP/C'li hükümlü teröristlere '**Devrimci kardeşlerimize sevgiler**' şeklinde notlar yazarak isyan hazırlığı mesajı veriliyor.

Kısacası FETÖ, DHKP-C ve PKK birlikte hareket ediyor.

Onlar cezaevlerini, CHP de sokakları tahkim etmeye, yakıp yıkmaya çalışıyor.

Kemal Kılıçdaroğlu ikinci kalkışma hareketini başlatmak için bizzat direksiyona geçti.

İç savaşın fitilini o yaktı.

Ama bedelini ağır öder.

Velhasıl bu yürüyüş bir **'hak'** arama ve **'adalet'** yürüyüşü değil, bir isyan ve bir iç savaş çıkarma yürüyüşüdür.

Derin NATO'nun planladığı...

Almanya, Hollanda ve diğer egemen güçlerin destek verdiği...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Adalet yürüyüşü isyan başlangıcıdır (29.6.2017)**
- > **Adalet yürüyüşü bahane yeni darbe planı şahane (28.6.2017)**
- > **Yürüyüş NATO'nun yeni darbe planıdır (27.6.2017)**

SABAH

SABAH